
REFERENCE

MIELE PROFESSIONAL 
reference – sociální služby a zdravotnictví

Miele Professional. Immer Besser.



Vybrané reference firmy Miele – sociální služby a zdravotnictví 

• Alzheimercentrum České Budějovice

• Alzheimercentrum Filipov

• Alzheimercentrum Jihlava

• Alzheimercentrum Loucký Mlýn

• Alzheimercentrum Písek

• Alzheimercentrum Průhonice

• Alzheimercentrum Zlín

• Alzheimercentrum Zlosyň

• Armádní centrum infekční izolace 
Těchonín

• Centrum sociálně zdravotních služeb 
Praha

• Diakonie ČCE – středisko Blanka 
Písek

• Domicil aktivních seniorů Olešná-

Česká republika

Bernatice

• Domov Alzheimer Karviná-Darkov

• Domov Alzheimer Roztoky u Prahy

• Domov CENTRIN Zruč nad Sázavou

• Domov CENTRIN Praha

• Domov CENTRIN Unhošť

• Domov důchodců Bezděkov

• Domov důchodců Sokolnice

• Domov důchodců Ústí nad Orlicí

• Domov Kosmonautů Brno

• Domov Maxov Lučany nad Nisou

• Domov Pod Kavčí Skálou Říčany

• Domov Potoky Chřibsko

• Domov pro seniory Sokolov

Reference

Profesionální automatické pračky s náplní prádla 5 až 40 kg 

Profesionální automatické sušičky s náplní prádla 6 až 40 kg

Profesionální žehlicí stroje



• Domov pro seniory Tovačov

• Domov Sedlčany – poskytovatel 
sociálních služeb Sedlčany

• Domov seniorů Třeboň

• Dům pokojného stáří Nedašov

• Fakultní nemocnice na Bulovce  
Praha 8

• Charita Frýdek-Místek

• Charita Hlučín

• Charita Hlučín, Domov sv. Mikuláše 
Ludgeřovice

• Charita Otrokovice

• Klášter Trapistů Teplá u Toužimě

• Klinika Jaggy Brno

• Kojenecký ústav Kyjov

• LDN Vojkov

• Léčebné rehabilitační středisko 
Chvaly

• Matice Svatohostýnská Chvalčov

• Městská nemocnice Městec Králové

• Nemocnice Břeclav

• Nemocnice Hořovice

• Nemocnice Jindřichův Hradec

• Nemocnice Milosrdných bratří 
Vizovice

• Oblastní charita Most

• Oblastní charita Strakonice 

• Oblastní charita Rajhrad

• Odborný léčebný ústav Paseka

• Prácheňské sanatorium Písek

• Sanatorium Klíma Františkovy Lázně

• Senecura Humpolec

• Senecura Chotěboř

• Senecura Olomouc

• Senecura Šanov

• Senecura Modřice

• Senecura Klamovka

• Senecura Plzeň

• ÚSP Mnichov u Mariánských Lázní

• ÚSP Rataje-Iváň

Vybrané reference firmy Miele – sociální služby a zdravotnictví 

Česká republikaReference



• Alzheimercentrum Piešťany

• Centrum mládeže Radosť Prešov

• Centrum sociálnych služieb – Egídius 
Bardejov

• Centrum sociálnych služieb Sv. Márie 
Drienov

• Dar pokoja n.o. – Domov pre 
seniorov Chminianska Nová Ves

• DD a DS Malacky

• DD a DSS Ambra Lučenec

• DD a DSS HRON Nemecká-Dubová

• DD a DDS Sebedí-Bečov

• DD Horná 22, B. Bystrica

• DD Martin

• DD Mlynky Biele vody

• DD Nitra

• DD Prešov

• DD Sečovce

• DD Skalica

• DD Valaská

• DDS sv. Alžbety Trstice

• DDS Bánská Bystrica Bánská 
Bystrica

• DDS Dolné Saliby

• DDS Hajnačka

• DDS Iskierka nádeje Trenčín

• DDS Kraľovce

• DDS Kysucké N. Mesto

• DDS Ladomerská Vieska

Vybrané reference firmy Miele – sociální služby a zdravotnictví 

Slovenská republikaReference

Profesionální automatické pračky s náplní prádla 5 až 40 kg 

Profesionální automatické sušičky s náplní prádla 6 až 40 kg

Profesionální žehlicí stroje



• DDS Pohorelská Maša Pohorelská 
Maša

• DDS Seniorville Jablonové

• DDS Žiar nad Hronom

• DFNsP B. Bystrica

• Dom seniorov Karolína Cífer

• Dom Seniorov Pezinok n.o. Pezinok

• Dom tretieho veku Bratislava

• Domov pokojnej staroby Snina

• DOSS Kráľovský Chlmec Kráľovský 
Chlmec

• DOWINA – Asociácia pre podporu 
vzdelávania Bratislava

• DSS a DD Horný Vadičov

• DSS Alia Bardejov

• DSS Barlička Prešov 

• DSS Dominik Veľká Lehota

• DSS Horné Štitáre

• DSS Janova Lehota

• DSS – Náruč n.o. Komárno

• DSS obec Smižany

• DSS Podskala Humenné

• DSS Rozsutec Bratislava

• DSS SENECIO, n.o. Bratislava

• DSS Solidaritas n.o. Šaľa

• DSS SÚCIT n.o. Veľké Kapušany

• DSS Tulipán n.o. Považská Bystrica – 
Považské Podhradie

• DSS VIALUX Košice

• FN Martin

• Fakultná nemocnica Trnava Trnava

• Kláštor bosých karmelitánok Detva

• Kongregácia sestier božieho 
vykupiteľa Sp. N. Ves

• Kultúrne a vzdelávacie centrum Ister 
Bratislava

• MŠ Nitra

• MŠ Rohožník

• Nab. Spoločnosť svedkovia Jehovovi 
Bratislava

• Národný ústav srdcovych a cievnych 
chorob – pracovisko DKC DFNsP 
Bratislava

• Nemocnica Trnava 

• Nemocnica Veľké Zálužie

• Nemocnica Zelený sen Banská 
Bystrica

• NO Alžbetka Sp. N. Ves

• NO Depaul Bratislava

• NO Jazmin Handlová

• NO Tolerancia Trstice

• OLÚP Predná Hora

• ORL Humenné

• Práčovňa NsP Kežmarok

• Práčovňa NZZ Alexandra Poprad

• Práčovňa ÚVN Ružomberok

Vybrané reference firmy Miele – sociální služby a zdravotnictví 

Slovenská republikaReference



• Rehoľa sv. Alžbety Bratislava

• Rehoľa najsv. Vykupiteľa Kežmarok

• Rehoľa najsv. Vykupiteľa kláštor 
Vranov nad Topľou

• Sanatorium Dr. Elena Derer Senica

• Seniormed Veľký Horeš

• Seniorvital Sabinov

• SKCH Bošany

• Slov. katolícka charita Vrbové

• Služobnice ducha Nitra

• SMŠ Nitra

• Spišská katolícka charita 
dom sv. Jozefa Sp. N. Ves

• Spišska katolícka charita 
dom Charitas Ľubica

• Spoločnosť Božieho Slova Nitra

• SSD Sloven. Slavnica

• SŠ Rohožník

• VÚSCH Košice

• Zariadenie pre seniorov – 
Casa Slovensko n.o. Pezinok

• ZpS – Grandpark nezisková 
organizácia Želiezovce

• ZŠ Martin

Vybrané reference firmy Miele – sociální služby a zdravotnictví 

Slovenská republikaReference



Jistota originálu

Značkový servis Miele
Servisní síť po celé České republice

© Miele & Cie. KG / Chyby a změny vyhrazeny / CZ 05/2023

Miele, spol. s r. o.
Holandská 4
639 00  Brno

Tel.: 543 553 111
Fax: 543 553 119

E-mail: info@miele.cz
Internet: www.miele.cz

Showroom Praha:

Miele Experience Center 
Ke Štvanici 3
(budova Diamond Point)
180 00  Praha 8

Tel.: 225 095 555 – 6
Fax: 225 095 559

E-mail: praha@miele.cz
Internet: www.miele.cz

Showroom Bratislava:

Miele s. r. o.
Plynárenská 1
821 09 Bratislava

Tel.: 02/58 103 111
Fax: 02/58 103 119

E-mail: info@miele.sk
Internet: www.miele.sk

Servis:

Tel.: 800 MIELE1 (800 643 531)

E-mail: servis@miele.cz


